lainnya termasuk pula bahan bakar gas, seperti LPG, gas butana dan propana  

dan minyak semir, minyak pelumas dan produk minyak bumi yang telah 

dimurnikan. (kode KBLI: 46610) 

MODAL   

Pasal 4   

1. Modal dasar Perseroan ini ditetapkan sebesar Rp. 950.000.000.000,00 (sembilan ratus 

lima puluh miliar rupiah) terbagi atas 38.000.000.000 (tiga puluh delapan miliar) saham, 

masing-masing saham bernilai nominal Rp.25,00 (dua puluh lima rupiah). 

2.  Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan disetor sebanyak 17.920.454.172 

(tujuh belas miliar sembilan ratus dua puluh juta empat ratus lima puluh empat ribu 

seratus tujuh puluh dua) saham, dengan nilai nominal seluruhnya sebesar 

Rp.448.011.354.300,00  (empat ratus empat puluh delapan miliar sebelas juta tiga ratus 

lima puluh empat ribu tiga ratus rupiah) oleh masing-masing pemegang saham dengan 

rincian serta nilai nominal saham yang disebutkan pada bagian sebelum akhir akta. 

3.  Saham yang belum dikeluarkan akan dikeluarkan oleh Direksi menurut keperluan 

modal Perseroan dengan persetujuan Rapat Umum Pemegang Saham pada waktu,